
令和元年５月２１日  

 

 保護者 様 

 

 

鴻巣市立鴻巣南小学校 

校 長  藤村 郁夫 

 

 

授業公開・懇談会について 

 

 万緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、下記のとおり授業公開及び学級懇談会（５年生は林間学校説明会）を行います。何かとご多

用の折とは存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和元年６月２７日（木）第５校時  １・２・３年・さくら学級  

       令和元年６月２８日（金）第５校時  ４・５・６年 

   

２ 日 程 

授業公開（第５校時） １３：５０～１４：３５ 

帰りの会・児童下校     １４：３５～１４：５０ 

学級懇談会（各教室） １４：５５～１５：５５ 
   

※５年生は授業公開後、パソコンルームで林間学校説明会を行います。 

 

３ 学級懇談会内容   ○１学期学級経営の評価（成果と課題） 

            ○夏季休業中の計画や留意事項 

            ○２学期に向けて 

            ○その他情報交換等 

 

４ そ の 他     ○指定の名札の着用をお願いします。 

            ○各自上履き（スリッパ）をご持参ください。 

            ○授業中のビデオ、カメラ、スマートフォン等での撮影は、ご遠慮くださ 

             い。また、授業中は、教室や廊下での私語を慎んでください。 

            ○自動車でのご来校は、絶対におやめください。自転車の方は、駐輪場を

設けますので、案内のある場所にとめてください。 

家庭数 


